5 *Korrespondenta*, zechce choć w części na poparcie tego co ogłosił, zbici powyższe twierdzenia; w takim razie w następstwie starałbym się szczególniej ze stanowiska praktycanego o dewiedzenie tego com powiedział, na co jednak dłuższego czasu potrzebowałbym, raz na paszenie trzody kośćmi, powtóre na robienie analiz szczegółowych produktu paszenia, czyli gnoju świńskiego, w skutek paszenia trzody kośćmi otrzymanego.

Rudniki, 4 (16) Kwietnia 1856. *Władysław Mieczyski.*

WIADOMOŚCI HANDLOWE

W upłynionym tygodniu sprowadzono do Warszawy (prócz tego co w spichrzach znajduje się) żyta czetwerti 951; pszenicy czetwerti 1752; jęczmienia czetwerti 495; owsa czetwerti 1916; grochu czetw.

Ogłoszenie.

Dobra ROKITNO I MICHAŁKI, o milę od miasta Biały Podlaskiej, około 200 korey wysiewu mające, oczyszczowane są do wydzierżawienia od Sgo Jana 1856 r. na lat 12. — Wiadomość przy ulicy Chmielnej pod Nr. 1565 lit. c. w mieszkaniu Przybylskiego.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIÉJ.

Dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1856 r. ŻADAJĄ DAJĄ
r. sr. kop. r. sr. kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 94 95 — —
Gdańsk 100 talarów 2 M. — — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 144 30 — —
London 1 funt sterlin 3 M. 6 46 — —
Lipsk 100 talarów 2 M. — — —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. 99 66 99 50 —
Petersburg ditto 1 M.